PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova Prática de Direção Veicular, para o Cargo de 203 –

Motorista de Ambulância SAMU, a qual foi realizada nos dias 15 e 16 de junho de 2019, referente ao Concurso Público –

Edital nº 01/2019.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA/SP (www.itaquaquecetuba.sp.gov.br).

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo
X – Dos Recursos, ou seja, dias 01 e 02 de julho de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo X – Dos
Recursos, do Edital do Concurso Público nº 01/2019 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e
inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc), fac-símile, Telex, via Serviço de
Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja estabelecido no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA/SP

(www.itaquaquecetuba.sp.gov.br).

O Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular do Concurso Público será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA (www.itaquaquecetuba.sp.gov.br),
na data provável de 11 de julho de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itaquaquecetuba/SP, 28 de junho de 2019.

__________________________________________________________
SANDRA REGINA REIS SAMPAIO – PRESIDENTE DA COMISSÃO

CAROLINA NOBRE ANTUNES DE LIMA – MEMBRO
ERIVÂNIA ROSA ANDRADE EL KADRI - MEMBRO

CÉLIA DA SILVA – MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

 CONCURSO PÚBLICO - 01/2019

 RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

 ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 203 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA SAMU

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0315007819 ADEMILSON GOMES RIBEIRO 320183609 APTO 58 HABILITADO

 0315007827 ADRIANO SOUZA DE ARRUDA 44738955 AUSENTE ELIMINADO

 0315007835 ALBERTO DA SILVA ROCHA FILHO 145103298 APTO 56 HABILITADO

 0315007845 ALEX WELLINGTON DOS SANTOS SILVA 392951514 INAPTO ELIMINADO

 0315007851 ALEXANDRE MAGALHAES ROSA 187943862 INAPTO ELIMINADO

 0315007857 ALLAN DA SILVA SANTOS 437913478 APTO 49 HABILITADO

 0315007859 ALMIR TORRES DOS SANTOS ANDRADE 304806791 APTO 42 HABILITADO

 0315007860 AMARILDO JOSE DO NASCIMENTO 15262143-x APTO 33 HABILITADO

 0315007879 ANTONIO CARLOS CORNÉLIO 335384699 APTO 21 HABILITADO

 0315007881 ANTONIO CHAGAS DOS SANTOS JUNIOR 294713918 AUSENTE ELIMINADO

 0315007893 BORIS KENNEDY PAWLOW 24.682.646-0 APTO 53 HABILITADO

 0315007909 CARLOS JOSE DE LIMA 159097319 APTO 52 HABILITADO

 0315007913 CESAR FERREIRA DOS SANTOS 186166539 APTO 32 HABILITADO

 0315007918 CLAUDIO JOSE LIMA 96863857 AUSENTE ELIMINADO

 0315007920 CLAUDIO RAMOS ALVES 256190549 AUSENTE ELIMINADO

 0315007922 CLAYTON CAMPOS GUSMAO 288577231 APTO 14 HABILITADO

 0315007926 DABIO HENRIQUE SERAFIM FERREIRA 359825862 INAPTO ELIMINADO

 0315007928 DANIEL CARLOS DA SILVA 33088978-3 INAPTO ELIMINADO

 0315007935 DANIEL SANTANA DOS ANJOS 25745973x APTO 17 HABILITADO

 0315007951 DIEGO DA SILVA ANDRÉ 308473541 APTO 45 HABILITADO

 0315007952 DIEGO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 43336639-4  APTO 8 HABILITADO

 0315007956 DIEGO PEDROSO RODRIGUES 454202428 AUSENTE ELIMINADO

 0315007960 DOUGLAS BENEDITO RIBEIRO DE  32968696 AUSENTE ELIMINADO
 OLIVEIRA

 0315007962 DOUGLAS ELIAS FRANCISCO DA SILVA 280064111 APTO 18 HABILITADO

 0315007967 EDMILSON PIRES DE CARVALHO 215615098 APTO 28 HABILITADO

 0315007971 EDSON DIAS OLIVEIRA 25017018 APTO 54 HABILITADO

 0315007972 EDSON NAZÁRIO DA SILVA 266590081 APTO 57 HABILITADO

 0315007979 EDUARDO BERNARDO DOS REIS 230933300 APTO 34 HABILITADO

 0315007981 EDUARDO CARLOS DA SILVA 416060328 AUSENTE ELIMINADO

 0315007995 ELOÍSIO EXPEDITO CARNEIRO 27178074 INAPTO ELIMINADO

 0315007996 ELSON FRANCISCO DE LIMA 297674535 APTO 51 HABILITADO

 0315007999 ELVIS BRINTON PEIXOTO DA SILVA 324402284 APTO 3 HABILITADO

 0315008014 EZEQUIEL DA SILVA 293007895 APTO 66 HABILITADO

 0315008016 FÁBIO ALEXANDRE ANJOS DOS SANTOS 434231149 APTO 63 HABILITADO

 0315008021 FABIO DOS SANTOS 18930007-3 APTO 7 HABILITADO

 0315008026 FELIPE AUGUSTO DE AZEVEDO 342604363 APTO 15 HABILITADO

 0315008032 FERNANDO MENDES 90366360 APTO 9 HABILITADO

 0315008041 FRANCISCO MONTEIRO NETO 323218040 APTO 30 HABILITADO

 0315008042 FRANCISCO PIRES 156379612 APTO 43 HABILITADO

 0315008053 GILMAR DONATO DA SILVA 367226492 APTO 46 HABILITADO

CARGO 203 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA SAMU (Continuação)

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0315008063 GUSTAVO MODESTO DE CASTRO E SILVA 492876125 APTO 40 HABILITADO

 0315008065 HERSON LOPES DA SILVA 299233145 APTO 55 HABILITADO

 0315008069 ISAIAS GOMES DE SOUZA 306718893 APTO 1 HABILITADO

 0315008070 ISRAEL SILVINO CARLOS 24939604-x APTO 39 HABILITADO

 0315008071 IVAN HENRIQUE DA SILVA 41168616 INAPTO ELIMINADO

 0315008073 IZAIAS FRANCISCO GALVÃO 36454871 x APTO 23 HABILITADO

 0315008078 JAIRO LEMES SANTANA 29457230-2 APTO 25 HABILITADO

 0315008088 JESSICA GUILHERME DE SOUZA 46705677-8 APTO 12 HABILITADO

 0315008093 JOÃO PAULO DA SILVA CLARO 438437342 APTO 22 HABILITADO

 0315008096 JONAS QUEIROZ MELO 48195715 INAPTO ELIMINADO

 0315008097 JORGE JOSE DA SILVA 0393407056 AUSENTE ELIMINADO

 0315008111 JOSÉ JOAQUIM GOMES JUNIOR 295633360 APTO 24 HABILITADO

 0315008116 JOSÉ ROBERTO COZZER 446935 INAPTO ELIMINADO

 0315008119 JOSÉ VINÍCIUS BANDEIRA LUPARELI 354828459 INAPTO ELIMINADO

 0315008121 JOSELMA MARIA DA CONCEIÇÃO 353821111 APTO 41 HABILITADO

 0315008125 JOSIANE PAULINA DA SILVA 29119822-3 INAPTO ELIMINADO

 0315008127 JOSIVALDO ANDRADE RIBEIRO 403561668 APTO 2 HABILITADO

 0315008142 KLEBER PELIZARI SILVA 254142412 APTO 27 HABILITADO

 0315008145 LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA 42588291-3 APTO 59 HABILITADO

 0315008148 LEONARDO DA SILVA SANTOS 454126268 APTO 62 HABILITADO

 0315008156 LUCIANO HORTENSIO SILVA 227871522 APTO 26 HABILITADO

 0315008162 LUIZ CAETANO CAVALCANTI DE SOUZA 30117936-0 APTO 38 HABILITADO

 0315008166 MAICON RAMOS SILVA 411522577 APTO 11 HABILITADO

 0315008170 MANOEL PINHEIRO FILHO 19692720-1 AUSENTE ELIMINADO

 0315008173 MANUEL CARLOS CASSAROTTI COUTO 291779499 APTO 37 HABILITADO

 0315008177 MARCELO BUENO TEIXEIRA M-8961.420 APTO 36 HABILITADO

 0315008180 MARCELO DE JESUS TEIXEIRA 33881025-0 APTO 4 HABILITADO

 0315008184 MARCELO DUARTE PINHEIRO 249121670 APTO 50 HABILITADO

 0315008189 MÁRCIO CÉLIO CARDOSO 283956021 APTO 65 HABILITADO

 0315008192 MARCIO VAGUES DE OLIVEIRA 297962656 INAPTO ELIMINADO

 0315008199 MARCOS ANTONIO LIBONATI 158217482 APTO 16 HABILITADO

 0315008208 MARCOS PAULO FRANCISCO DA COSTA 58676246-2 APTO 60 HABILITADO

 0315008223 NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 275662275 APTO 47 HABILITADO

 0315008224 NILTON ARAUJO DA SILVA 25392669-5 APTO 31 HABILITADO

 0315008226 NIVALDO THOCO YOSHIDA 13023757-7 APTO 29 HABILITADO

 0315008237 PAULO SÉRGIO RUBAS 48999720-x APTO 13 HABILITADO

 0315008241 PRISCILA DA SILVA SANTOS 335898567 APTO 5 HABILITADO

 0315008252 RAMON OLIVEIRA APOCALYPSE 34883008 AUSENTE ELIMINADO

 0315008260 RENATO BATISTA DE OLIVEIRA 22489674x INAPTO ELIMINADO

 0315008262 RENATO VELOSO RIBEIRO 400118026 APTO 10 HABILITADO

 0315008271 RICARDO PEDRO DO NASCIMENTO 284800624 APTO 20 HABILITADO

 0315008277 ROBERT ALVES DANTAS 223441880 APTO 48 HABILITADO

 0315008303 RONALDO CANDIDO DE CARVALHO 308419911 INAPTO ELIMINADO

 0315008310 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA RUSSO 181618345 APTO 61 HABILITADO

 0315008315 RUBENS DOS SANTOS 254737328 INAPTO ELIMINADO

 0315008324 SIDINEI DE SOUZA EMBOAVA 21427343-X INAPTO ELIMINADO

 0315008327 SIDNEI SOUZA BARROZO 284604173 INAPTO ELIMINADO

 0315008331 SIRLEI PAULINA DA SILVA 237804505 APTO 6 HABILITADO

CARGO 203 - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA SAMU (Continuação)

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0315008333 TENILSON ZECHEL OLIVEIRA 389761229 INAPTO ELIMINADO

 0315008335 THIAGO BIANCHI DIAS 420011808 AUSENTE ELIMINADO

 0315008340 TONI SIMÕES SANCHES 428290188 APTO 35 HABILITADO

 0315008341 TULIO LUIS RIBEIRO COMBA 325699422 APTO 44 HABILITADO

 0315008349 VALDEMAR XAVIER DA SILVA FILHO 538333248 APTO 19 HABILITADO

 0315008368 WAGNER FERREIRA SOBRAL 26165745 APTO 64 HABILITADO

 0315008377 WILLIAN DE SOUZA FARIAS 458857798 INAPTO ELIMINADO